
                     Č. smlouvy objednatele: 1157-2023-520203  
                                                         Č.j.: SPU 462641/2023, UID dokumentu: spudms00000014140395 
         Č.j. zhotovitele: AQS/2023/36/51134 

 

1/3 
 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby (NPO) č. 1157-2023-520203 uzavřené dne 9. 10. 2023 

(dále jen „Smlouva“) podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:   Česká republika – Státní pozemkový úřad 

  Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina                              

Sídlo:   Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3      

Adresa:   Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

zastoupený:  Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou 

KPÚ pro Kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka 

KPÚ pro Kraj Vysočina 

v technických záležitostech, které nemají  
dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně  
obsahu příloh je oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky 

Pelhřimov     
Tel.: +420 727957247   
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:  AQUASYS spol. s r.o.  

Sídlo:                                                       Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou  

zastoupený:                                                  Jiřím Peřinou, jednatelem společnosti  

Tel./fax:                                                          xxxxxxxxxx / xxxxxxxxxx 

E-mail:                                                            xxxxxxxxxx 

ID DS:   ms4my27 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx        

Tel./fax:                                                   xxxxxxxxxx / xxxxxxxxxx 

E-mail:             xxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s. Žďár nad Sázavou,   

číslo účtu:             176725996/0300    

IČO:             25344447 

DIČ:             CZ25344447 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka 26547 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz


                     Č. smlouvy objednatele: 1157-2023-520203  
                                                         Č.j.: SPU 462641/2023, UID dokumentu: spudms00000014140395 
         Č.j. zhotovitele: AQS/2023/36/51134 

 

2/3 
 

 

Čl. I   Preambule 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke shora 
uvedené Smlouvě uzavřené dne 9. 10. 2023, na provedení díla s názvem „Polní cesta DC62, 
svodný příkop PRI1 a zatravněná údolnice v k.ú. Velká Chyška" (dále jen „Dodatek“). 
 

Čl. II   Předmět a účel dodatku 

1. Mezi vypsáním výběrového řízení a předáním staveniště došlo k masivní erozní 
události (26. 8. 2023), způsobené přívalovým deštěm. Tato erozní událost výrazným 
způsobem změnila výchozí podmínky dotčeného území. V důsledku toho bylo nutno 
upravit projektovou dokumentaci a soupis prací. Z tohoto důvodu zhotovitel nemohl 
pokračovat s realizací díla a požádal dne 8. 11. 2023 o nepodstatné změny hodnoty 
závazku a o posun termínu dokončení stavebních prací. Žádost zhotovitele byla 
objednatelem odsouhlasena dne 16.11.2023. 

2. Předmětem tohoto dodatku je změna soupisu prací na základě přepracované 

projektové dokumentace a posun termínu dokončení stavebních prací. 

 

Čl. III   Rozsah a specifikace změn smlouvy 

1. Autorský dozor projektanta aktualizoval projektovou dokumentaci na základě dotčení 
příkopu přívalovými dešti.  
Aktualizace projektové dokumentace byla provedena v následujících bodech: 
- Kubatura výkopu byla snížena o množství zeminy odplavené erozním působením 
vody.  
- Betonové prahy byly tvarově uzpůsobené dle aktuálních rozměrů příkopu, navýšena 
byla kubatura betonu a množství výztuže.  
- Za účelem zvýšení stability koryta bylo původně navržené kamenivo (kamenný 
pohoz) fr. 100/300 v tl. 300 mm nahrazeno kamenivem fr. 100/500 v tl. 500 mm.  
 

2. Po odkrytí zemní pláně polní cesty byla provedena statická zkouška únosnosti pláně. 
Od celoplošné stabilizace bylo vzhledem k naměřeným hodnotám upuštěno. Vzhledem 
k ekonomické a časové výhodnosti je navrženo neúnosný úsek o délce cca 23 m 
sanovat pomocí drceného kameniva. Použita by byla vrstva kamene fr. 0/125 (tedy 
stejné frakce jako je již používána v konstrukci vozovky) o tl. 250 mm.  

 

Čl. IV   Změna ceny díla 

1. Hodnota samostatných méněprací vyplývající z výše uvedených změn je 
411 247,53 Kč bez DPH, hodnota samostatných víceprací je 488 977,32 Kč bez DPH.  

2. Tímto dodatkem bude navýšena hodnota zakázky o 77 729,79 Kč bez DPH. 

 

Čl. V   Změna doby plnění 

1. Na základě výše uvedeného se mění čl. V Doba plnění, odstavec 4 smlouvy takto: 
c. Lhůta pro dokončení stavebních prací:        30. 4. 2024 
d. Lhůta pro předání a převzetí dokončeného díla:  15. 5. 2024 
 



                     Č. smlouvy objednatele: 1157-2023-520203  
                                                         Č.j.: SPU 462641/2023, UID dokumentu: spudms00000014140395 
         Č.j. zhotovitele: AQS/2023/36/51134 

 

3/3 
 

 
2. Dále se mění čl. V Doba plnění, odstavec 5 smlouvy: 

1. Konstrukční vrstvy komunikace - lhůta pro plnění do: 30. 4. 2024 

2. Opevnění dna příkopu, stabilizační prahy, opěrná zeď - lhůta pro plnění do: 

30. 4. 2024 

 

Čl. VI   Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí 

občanským zákoníkem. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

4. Nedílnou součást dodatku tvoří tyto přílohy:  

a. Přílohou č. 1 této smlouvy je závazný harmonogram postupu prací.  

b. Přílohou č. 2 této smlouvy je soupis prací u položek, které jsou dotčeny tímto 

dodatkem s rozdělením na vícepráce a méněpráce.  

5. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

Objednatel      Zhotovitel 

V Jihlavě dne 22.11.2023 

 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 22.11.2023 

…………………………………… …………………………………… 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 

Státního pozemkového úřadu 

 

 

 

Jiří Peřina 
Jednatel společnosti  
AQUASYS spol. s r.o. 
 

Za správnost: 

 

……………………………… 

Ing. Miroslava Smejkalová 

Pobočka Pelhřimov 



Harmonogram Prací

prováděné práce 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

SO 01 Svodný příkop
Přípravné práce
Zemní práce
Opevnění dna příkopu
Stabilizační prahy
Opěrná zeď
Zpevněné přejezdy
Stabilizace strže
Ochrana inženýrských sítí
Náhradní výsadba
Dokončovací práce

SO02 Polní cesta
Přípravné práce
Zemní práce
Konstrukční vrstvy komunikace fáze 1 (fr. 0/125)
Konstrukční vrstvy dokončení (fr. 0/32)
Dokončovací práce

SO03 Zatravnění údolnice
Přípravné práce
Zatravnění
Dokončovací práce

Březen DubenLeden ÚnorŘíjen Listopad Prosinec



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 591 662,56

2023_VZ
vícepráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, 
které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

488 977,32

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 488 977,32 102 685,24
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023_VZ

Stavba:

Místo: Velká Chyška Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis
Soupis
Soupis
STA

Soupis
Soupis03 Konstrukční vrstvy komunikace 32 642,50 39 497,43

2 SO2 Polní cesta (DC62) 40 346,35 48 819,08
02 Zemní práce 7 703,85 9 321,66

04 Stabilizační prahy 130 927,70 158 422,52
07 Stabilizace strže 462,56 559,70

1 SO1 Svodný příkop (PR11) 448 630,97 542 843,47
03 Opevnění dna příkopu 317 240,71 383 861,26

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

488 977,32 591 662,56

vícepráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

16. 10. 2023

VDG Projektování s.r.o.

Ing. Vítězslav Pavel

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 317 240,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 317 240,71 21,00% 66 620,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 383 861,26

vícepráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

1 - SO1 Svodný příkop (PR11)

03 - Opevnění dna příkopu

Vyplň údaj

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 317 240,71

HSV - Práce a dodávky HSV 317 240,71

    4 - Vodorovné konstrukce 294 334,42

    998 - Přesun hmot 22 906,29

vícepráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

1 - SO1 Svodný příkop (PR11)

03 - Opevnění dna příkopu

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 317 240,71

D HSV Práce a dodávky HSV 317 240,71

D 4 Vodorovné konstrukce 294 334,42
1 K 464511111 Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu m3 264,233 1 113,92 294 334,42 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/464511111
VV 188,2*(2,2+1+2,2)*0,2*1,3 264,233
VV "navýšení pro použití kameniva tl. 500mm"

D 998 Přesun hmot 22 906,29
2 K 998321011 Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité t 488,303 46,91 22 906,29 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998321011

1 - SO1 Svodný příkop (PR11)

03 - Opevnění dna příkopu

vícepráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 130 927,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 130 927,70 21,00% 27 494,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 158 422,52

vícepráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

1 - SO1 Svodný příkop (PR11)

04 - Stabilizační prahy

Vyplň údaj

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 130 927,70

HSV - Práce a dodávky HSV 130 927,70

    1 - Zemní práce 130 860,70

    998 - Přesun hmot 67,00

vícepráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

1 - SO1 Svodný příkop (PR11)

04 - Stabilizační prahy

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 130 927,70

D HSV Práce a dodávky HSV 130 927,70

D 1 Zemní práce 130 860,70

1 K 132351101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3 17,000 463,68 7 882,56 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132351101
VV ((4,4+2,7+3,1+3+3,15+3,7+3,6+3+2,9+3,65+5,7)-(3,8+2,4+2,6+2,5+2,5+2,7+2,7+2,4+2,4+2,9+3,5))*2 17,000
VV "hloubení rýh pro prahy - zvětšení prahů"

2 K 162351123 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 34,000 45,82 1 557,88 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351123
VV (((4,4+2,7+3,1+3+3,15+3,7+3,6+3+2,9+3,65+5,7)-(3,8+2,4+2,6+2,5+2,5+2,7+2,7+2,4+2,4+2,9+3,5))*2)*2 34,000
VV "odvoz výkopku na mezideponii, po zhotovení prahů odvoz zpět na zásyp kolem prahů a úpravu okolí prahu"

3 K 171103212
Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází kanálů se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu 
přes 20 do 50 %

m3 17,000 125,47 2 132,99 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171103212
VV ((4,4+2,7+3,1+3+3,15+3,7+3,6+3+2,9+3,65+5,7)-(3,8+2,4+2,6+2,5+2,5+2,7+2,7+2,4+2,4+2,9+3,5))*2 17,000
VV "zásyp okolo prahů"

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 17,000 19,64 333,88 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201
VV ((4,4+2,7+3,1+3+3,15+3,7+3,6+3+2,9+3,65+5,7)-(3,8+2,4+2,6+2,5+2,5+2,7+2,7+2,4+2,4+2,9+3,5))*2 17,000
VV "dočasné uložení výkopku pro prahy"

5 K 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) m2 26,000 375,30 9 757,80 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985324111
VV 26 26,000
VV "impregnační nátěr povrchu betonových prahů"
VV "ochranný nátěr proti odpařování vody"

6 K 321321115
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro 
prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30

m3 8,500 7 146,05 60 741,43 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321321115
VV (4,4+2,7+3,1+3+3,15+3,7+3,6+3+2,9+3,65+5,7)-(3,8+2,4+2,6+2,5+2,5+2,7+2,7+2,4+2,4+2,9+3,5) 8,500
VV "prahy pro stabilizaci koryta"

7 K 321351010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní 
stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a 
ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

m2 11,872 1 680,14 19 946,62 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321351010

VV -(((6,52*2)+(0,4*9,77))+((2*4,2)+(0,4*7,63))+((2*4,88)+(0,4*8,04))+((2*2,96)+(0,4*7,59)+(2*4,13)+(0,4*7,84))+((2*4,49)+(0,4*8,62))) -74,156

VV -(((2*4,51)+(0,4*8,16))+((2*4,14)+(0,4*7,53))+((2*3,86)+(0,4*7,4))+((2*4,77)+(0,4*8,27))+((2*5,64)+(0,4*9,82))) -62,312
VV ((6,6*2)+(0,4*9,77))+((2*4,4)+(0,4*7,63))+((2*5)+(0,4*8,04))+((2*4)+(0,4*7,59))+((2*4,6)+(0,4*7,84))+((2*5,2)+(0,4*8,62)) 79,396

1 - SO1 Svodný příkop (PR11)

04 - Stabilizační prahy

vícepráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ((2*5,1)+(0,4*8,16))+((2*4,2)+(0,4*7,53))+((2*3,9)+(0,4*7,4))+((2*4,9)+(0,4*8,27))+((2*7,9)+(0,4*11)) 68,944
VV Součet 11,872
VV "bednění prahů (bedněny boky i koruna prahu)"

8 K 321352010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní 
stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a 
ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

m2 11,872 544,41 6 463,24 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321352010
VV 11,872 11,872

9 K 321366111
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,027 65 023,52 1 755,64 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321366111
VV (3+2+2+2+2+2+2+2+2+2+6)*0,001 0,027
VV "vyvazovací třmínky"

10 K 321368211
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí

t 0,198 67 423,74 13 349,90 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321368211
VV (30+20+20+20+15+16+16+15+16+18+12)*0,001 0,198
VV "výztuž svařovanými sítěmi"

11 K 334353921R Bednění mostních pilířů a sloupů konstantního průřezu ze systémového bednění Příplatek k ceně za zkosení hran m2 12,000 578,23 6 938,76

VV 12 12,000
VV "zkosení hran hlavy prahů - trojhranná lišta 15*15mm"

D 998 Přesun hmot 67,00
12 K 998321011 Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité t 1,428 46,92 67,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998321011

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 462,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 462,56 21,00% 97,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 559,70

vícepráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

1 - SO1 Svodný příkop (PR11)

07 - Stabilizace strže

Vyplň údaj

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 462,56

HSV - Práce a dodávky HSV 462,56

    1 - Zemní práce 462,56

vícepráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

1 - SO1 Svodný příkop (PR11)

07 - Stabilizace strže

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 462,56

D HSV Práce a dodávky HSV 462,56

D 1 Zemní práce 462,56
1 K 181913112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně m2 8,000 57,82 462,56 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181913112
VV 8 8,000
VV "úprava pláně pod podkladní beton"

1 - SO1 Svodný příkop (PR11)

07 - Stabilizace strže

vícepráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 703,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 703,85 21,00% 1 617,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 321,66

vícepráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

2 - SO2 Polní cesta (DC62)

02 - Zemní práce

Vyplň údaj

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 7 703,85

HSV - Práce a dodávky HSV 7 703,85

    1 - Zemní práce 7 703,85

vícepráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

2 - SO2 Polní cesta (DC62)

02 - Zemní práce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 703,85

D HSV Práce a dodávky HSV 7 703,85

D 1 Zemní práce 7 703,85

1 K 122252204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně m3 33,000 104,73 3 456,09 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122252204
VV 22*5*0,3 33,000
VV "navýšení výkupu kufru komunikace pro sanace"

2 K 162351103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 66,000 54,54 3 599,64 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103
VV (22*5*0,3)*2 66,000
VV "přemístění výkopku na mezideponii, výkopek bude po dokončení pokládky vrstev použit na krajnice"

3 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 33,000 19,64 648,12 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201
VV 22*5*0,3 33,000
VV "uložení materiálu na mezideponii a na skládce"

2 - SO2 Polní cesta (DC62)

02 - Zemní práce

vícepráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 642,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 32 642,50 21,00% 6 854,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 497,43

vícepráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

2 - SO2 Polní cesta (DC62)

03 - Konstrukční vrstvy komunikace

Vyplň údaj

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 32 642,50

HSV - Práce a dodávky HSV 32 642,50

    5 - Komunikace pozemní 32 642,50

vícepráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

2 - SO2 Polní cesta (DC62)

03 - Konstrukční vrstvy komunikace

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 642,50

D HSV Práce a dodávky HSV 32 642,50

D 5 Komunikace pozemní 32 642,50

1 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm m2 110,000 296,75 32 642,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871111
VV 22*5 110,000
VV "podklad komunikace z kameniva frakce 0/125"

2 - SO2 Polní cesta (DC62)

03 - Konstrukční vrstvy komunikace

vícepráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 497 609,51

2023_VZ
méněpráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, 
které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

411 247,53

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 411 247,53 86 361,98
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023_VZ

Stavba:

Místo: Velká Chyška Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis
STA

Soupis
2 SO2 Polní cesta (DC62) 133 831,50 161 936,12

03 Konstrukční vrstvy komunikace 133 831,50 161 936,12

1 SO1 Svodný příkop (PR11) 277 416,03 335 673,40
02 Zemní práce 277 416,03 335 673,40

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

411 247,53 497 609,51

méněpráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

16. 10. 2023

VDG Projektování s.r.o.

Ing. Vítězslav Pavel

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 277 416,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 277 416,03 21,00% 58 257,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 335 673,40

méněpráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

1 - SO1 Svodný příkop (PR11)

02 - Zemní práce

Vyplň údaj

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 277 416,03

HSV - Práce a dodávky HSV 277 416,03

    1 - Zemní práce 277 416,03

méněpráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

1 - SO1 Svodný příkop (PR11)

02 - Zemní práce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 277 416,03

D HSV Práce a dodávky HSV 277 416,03

D 1 Zemní práce 277 416,03

1 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 402,199 115,65 46 514,31 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251104
VV (188,2*4,75*1,65)*0,40-(469,52)*0,40 402,199
VV "40% výkopu"
VV "výkop rypadlem"

2 K 122351104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně m3 351,924 153,85 54 143,51 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122351104
VV (188,2*4,75*1,65)*0,35-(469,52)*0,35 351,924
VV "35% výkopu"
VV "výkop rypadlem"

3 K 122451104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně m3 251,374 370,93 93 242,16 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122451104
VV (188,2*4,75*1,65)*0,25-(469,52)*0,25 251,374
VV "25% výkopu"
VV "výkop rypadlem"

4 K 162306111 Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 807,584 43,64 35 242,97 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162306111
VV (188,2*4,75*1,65)*0,8-(280,16+189,37-97,1) 807,584
VV "přemístění výkopku z úseku 22m-KÚ, od skutečného výkopu odečteno množství převážené ze spodní části koryta"

5 K 171103212
Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází kanálů se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu 
přes 20 do 50 %

m3 402,195 84,01 33 788,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171103212
VV (188,2*4,75*1,65)*0,4-(280,16+189,37)*0,40 402,195
VV "použití výkopku pro modelaci koryta+terénní úpravy v okolí"

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 737,509 19,64 14 484,68 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201
VV (188,2*4,75*1,65)*0,5 737,509
VV "odvoz materiálu mimo stavbu"

1 - SO1 Svodný příkop (PR11)

02 - Zemní práce

méněpráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 133 831,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 133 831,50 21,00% 28 104,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 161 936,12

méněpráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

2 - SO2 Polní cesta (DC62)

03 - Konstrukční vrstvy komunikace

Vyplň údaj

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 133 831,50

HSV - Práce a dodávky HSV 133 831,50

    1 - Zemní práce 133 831,50

méněpráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

2 - SO2 Polní cesta (DC62)

03 - Konstrukční vrstvy komunikace

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velká Chyška Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Pelhřimov Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 133 831,50

D HSV Práce a dodávky HSV 133 831,50

D 1 Zemní práce 133 831,50

1 K 116951201
Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností a 
zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu u hrubých terénních úprav, násypů a zásypů

m3 305,000 152,74 46 585,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/116951201
VV 122*5*0,5 305,000

2 M 58591002 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna t 18,300 4 767,53 87 245,80 CS ÚRS 2022 01
VV 122*5*0,5*2*0,03 18,300
VV "3% pojiva"

2 - SO2 Polní cesta (DC62)

03 - Konstrukční vrstvy komunikace

méněpráce - POLNÍ CESTA DC62, SVODNÝ PŘÍKOP PR11 A ZATRAVNĚNÁ ÚDOLNICE V K.Ú. VELKÁ CHYŠKA

Strana 3 z 3


